
 

Caselle P.E.C. attive dell'Amministrazione Provinciale di Catanzaro  

Settore e/o Servizi  Indirizzi Caselle P.E.C.  

Presidenza  presidenza@pec.provincia.catanzaro.it  

Direzione Generale  direzionegenerale@pec.provincia.catanzaro.it  

Segretario Generale  segretariogenerale@pec.provincia.catanzaro.it  

Settore Ambiente  ambiente@pec.provincia.catanzaro.it  

Settore Amministrazione  amministrazione@pec.provincia.catanzaro.it  

Centro per l'impiego di Catanzaro  centroimpiegocz@pec.provincia.catanzaro.it  

Centro per l'impiego di Lamezia Terme  centroimpiegolameziat@pec.provincia.catanzaro.it  

Centro per l'impiego di Soverato  centroimpiegosoverato@pec.provincia.catanzaro.it  

Servizio Concessioni Stradali  concessionistradali@pec.provincia.catanzaro.it  

Settore Contratti e Appalti  contrattieappalti@pec.provincia.catanzaro.it  

Servizio Espropri  espropri@pec.provincia.catanzaro.it  

Settore LL.PP.  gestioneamministrativa@pec.provincia.catanzaro.it  

Settore Lavoro  lavoro@pec.provincia.catanzaro.it  

Settore Legale  legale@pec.provincia.catanzaro.it  

Legge 68  legge68@pec.provincia.catanzaro.it  

Servizio Paesaggistica paesaggistica@pec.provincia.catanzaro.it  

Settore Patrimonio  patrimonio@pec.provincia.catanzaro.it  

Settore Risorse umane (Personale)  personale@pec.provincia.catanzaro.it  

Servizio Informatico  presidioinformatico@pec.provincia.catanzaro.it  

Settore Gestione Flussi documentali  protocollo@pec.provincia.catanzaro.it  

Servizio Provveditorato ed Economato provveditorato@pec.provincia.catanzaro.it 

Settore Ragioneria  ragioneria@pec.provincia.catanzaro.it  

Servizio Trasporti  trasporti@pec.provincia.catanzaro.it  

Settore Urbanistica  urbanistica@pec.provincia.catanzaro.it  

Settore Viabilità viabilita@pec.provincia.catanzaro.it 
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